
1 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DAF 
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GRH 

 

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002 – FORMAÇÃO - PSS N.º 001/2020 

O Presidente da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas 

atribuições, considerando a aprovação dos candidatos abaixo listados conforme critérios estabelecidos 

no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020;  

RESOLVE: ALTERAR CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no PSS N.º 001/2020 DE 03 DE 

MARÇO DE 2020 – FASEPA para FORMAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO dos CARGOS. 

NUTRICIONISTA 

TÉCNICO SOCIAL (EDUCAÇÃO FÍSICA) 

TÉCNICO SOCIAL (ENFERMEIRO) 

 

FORMAÇÃO - SUPERIOR E MÉDIO MONITOR     
 

Class Nome do candidato Cargo Temporário Data Horário 

1 LETICIA GONCALVES MESQUITA DA SILVA NUTRICIONISTA 28/07/2020 08:00 as 12:00 

2 LEILA SENA DE SOUZA NUTRICIONISTA 28/07/2020 08:00 as 12:00 

3 FRANCINE MONTE DUARTE NUTRICIONISTA 28/07/2020 08:00 as 12:00 

1 MATEUS MENDES DO RÊGO 
TÉCNICO SOCIAL (EDUCAÇÃO 
FÍSICA) 

28/07/2020 08:00 as 12:00 

1 IVANEIDE MARIA MELO MELO - PRIORIDADE 
TÉCNICO SOCIAL 
(ENFERMEIRO) 

28/07/2020 08:00 as 12:00 

2 LARISSA DIAS ANDRE REBELLO 
TÉCNICO SOCIAL 
(ENFERMEIRO) 

28/07/2020 08:00 as 12:00 

3 NORMA SUELY CELSO DOS SANTOS MONÇÃO 
TÉCNICO SOCIAL 
(ENFERMEIRO) 

28/07/2020 08:00 as 12:00 

--------------------------------##################----------------------------------------------------------- 


